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Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 94 90 184

2 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 92 89 181

3 NIKOLIĆ Nikola 2005 Mladost Kralja Tomislava 90 90 180

4 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 88 90 178

5 KRMEK Franko 2006 Sopot Ive Andrića 88 89 177

6 ŠANDOR Luka 2006 Savica Jure Kaštelana 88 87 175

7 SALGADO VINTER Ivan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 83 89 172

8 FIEDLER Dorijan 2004 Kustošija Stenjevec 83 88 171

9 FERKETIN Dominik 2005 Savica Jure Kaštelana 83 87 170

10 FRANČIŠKOVIĆ Vito 2005 Mladost Julija Klovića 86 84 170

11 PETRESKI Sven 2005 Trnje Marina Držića 83 86 169

12 PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov2005 Mladost Julija Klovića 85 84 169

13 MLADAR Luka 2005 Mladost Josipa Račića 82 85 167

14 BENC Lovro 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 86 81 167

15 MATEK Juraj 2005 Trnje Marina Držića 82 84 166

16 BARTOLINČIĆ Denis 2004 Sopot Većeslava Holjevca 80 84 164

17 TURKALJ Marko 2005 Končar Zgb 1786 Vrbani 78 84 162

18 TKALEC Tin 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 80 81 161

19 BELANOVIĆ Leon 2006 Trnje Grigora Viteza 86 75 161

20 TOMIĆ Vid 2005 Trnje Antuna Gustava Matoša 79 81 160 1x10

21 ŠPRLJE Dan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 79 81 160 0x10

22 LIVANČIĆ Jan 2006 Kustošija Petra Zrinskog 84 76 160

23 MRŠIĆ Josip 2004 Sopot Većeslava Holjevca 78 76 154

24 1 BABAC Mateo 2008 Končar Zgb 1786 Izidora Kršnjavoga 79 72 151

25 2 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 69 81 150

26 DŽAMONJA Luka 2004 Končar Zgb 1786 Gornje Vrapče 73 75 148

27 EREŠ Ante 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 77 68 145

28 3 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 76 67 143

29 4 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 69 73 142

30 BROZOVIĆ Marko 2004 Sopot Većeslava Holjevca 70 72 142

31 ŽANIĆ Domagoj 2005 Zrinjevac Pavleka Miškine 71 71 142

32 CAR Marko 2004 Kustošija Kustošija 66 75 141

33 BORTEK Mateo 2005 Kustošija Dragutina Tadijanovića 63 77 140

34 VITAS Nikola 2004 Sopot Zapruđe 70 64 134

35 5 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 61 72 133

36 MUJAN Toni 2005 Mladost Kralja Tomislava 69 62 131

37 KLASIĆ Željko 2006 Mladost Julija Klovića 72 59 131

38 MADIĆ Rok Rafael 2006 Mladost Prečko 70 60 130

39 PEŠIĆ Luka 2006 Kustošija Špansko Oranice 61 67 128

40 6 KOVAČ Deni 2007 Sopot Ive Andrića 65 56 121

41 7 LJEVAK Petar 2009 Sopot Frana Galovića 56 59 115

42 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Vladimira Nazora 48 65 113

43 8 BIJONDA Tin 2009 Trnje Grigora Viteza 59 52 111

44 9 VRANIĆ Fabijan 2007 Mladost Julija Klovića 48 60 108

45 BRČIĆ Lovro 2006 Kustošija Kustošija 52 46 98

46 10 MILAŠINOVIĆ Sven 2007 Mladost Prečko 39 47 86

47 11 TEŠOVIĆ Borna 2007 Sopot Otok 34 43 77

48 12 MANDIĆ Maks 2009 Medveščak Vladimira Nazora 37 27 64

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 94 94 188

2 BABIĆ Iva 2005 Trnje Grigora Viteza 94 91 185

3 KAPETANOVIĆ Hana 2004 Trnje Rapska 92 92 184

4 GOTOVAC Andrea 2004 Mladost Julija Klovića 93 91 184

5 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 91 90 181 6x10

6 ŠIPUŠ Ana 2004 Mladost Julija Klovića 91 90 181 2x10

7 ŽEŽELJ Ana 2005 Savica Jure Kaštelana 84 94 178

8 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 87 91 178

9 KRPAN Jana 2006 Trnje Jabukovac 88 89 177

10 JULIJAN Patricia 2006 Savica Jure Kaštelana 92 81 173

11 ČIČAK Karmen Mare 2006 Sopot Ive Andrića 85 75 160

12 1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Julija Klovića 80 79 159

13 BROZOVIĆ Klara 2006 Sopot Većeslava Holjevca 77 81 158

14 2 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 79 68 147

15 PIŠČETEK Ivana 2006 Kustošija Medvedgrad 71 67 138

16 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 68 67 135

17 3 MILATIĆ Antonela 2007 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 67 67 134

18 4 DJAKOVIĆ Matea 2007 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 67 65 132

19 5 JURINA Petra 2007 Kustošija Medvedgrad 66 59 125

20 6 BAČANOVIĆ Ema Petra 2007 Sopot Ive Andrića 53 54 107

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 OGORELEC Borna 2004 Medveščak Matka Laginje 88 87 175

2 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 82 77 159

3 ADŽEMOVIĆ Tin 2005 Sopot Zapruđe 82 73 155

4 ČERTI Jakov 2006 Medveščak Rapska 83 68 151

5 MAČKALA Goran 2004 Kustošija Julija Klovića 74 76 150

6 CINDRIĆ Nikola 2004 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 78 72 150

7 EREŠ Ante 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 76 66 142

8 TADIJANČEVIĆ Filip 2004 Medveščak Remete 75 61 136

9 PALAIĆ Nikola 2005 Medveščak Matka Laginje 57 77 134

10 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Vladimira Nazora 35 52 87

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠPIRELJA Lana 2005 Špiro Ivana Meštrovića 91 86 177

2 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 75 82 157

3 DOLENC Mai Han 2004 Končar Zgb 1786 Izidora Kršnjavoga 81 75 156

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 EREŠ Ante 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 145 142 287

2 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Vladimira Nazora 113 87 200

KOMBINACIJA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

1 Savica 526 (263)

ANDRIĆ Vedran 181

FERKETIN Dominik 170

ŠANDOR Luka 175

2 Mladost 519 (258)

FRANČIŠKOVIĆ Vito 170

NIKOLIĆ Nikola 180

PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov 169

3 Končar Zgb 1786 518 (263)

KLABUČAR Tomo 184

SALGADO VINTER Ivan 172

TURKALJ Marko 162

4 Trnje 513 (260)

GLUIĆ Marko 178

MATEK Juraj 166

PETRESKI Sven 169

5 Kustošija 498 (245)

BENC Lovro 167

FIEDLER Dorijan 171

LIVANČIĆ Jan 160

6 Sopot 495 (249)

BARTOLINČIĆ Denis 164

KRMEK Franko 177

MRŠIĆ Josip 154

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

1 Mladost 553 (275)

GOTOVAC Andrea 184

LEMO Iva 188

ŠIPUŠ Ana 181

2 Trnje 546 (272)

BABIĆ Iva 185

KAPETANOVIĆ Hana 184

KRPAN Jana 177

3 Savica 529 (266)

DEMETER Hana 178

JULIJAN Patricia 173

ŽEŽELJ Ana 178

4 Končar Zgb 1786 447 (222)

DJAKOVIĆ Matea 132

DJAKOVIĆ Mirela 181

MILATIĆ Antonela 134

5 Sopot 425 (210)

BAČANOVIĆ Ema Petra 107

BROZOVIĆ Klara 158

ČIČAK Karmen Mare 160

1 Medveščak 485 (232)

ČERTI Jakov 151

HERCEG Karlo 159

OGORELEC Borna 175

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

1 Jure Kaštelana 526 (263)

ANDRIĆ Vedran 181

FERKETIN Dominik 170

ŠANDOR Luka 175

2 Augusta Šenoe 493 (251)

SALGADO VINTER Ivan 172

ŠPRLJE Dan 160

TKALEC Tin 161

3 Julija Klovića 470 (227)

FRANČIŠKOVIĆ Vito 170

KLASIĆ Željko 131

PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov 169

4 Marina Držića 468 (242)

MATEK Juraj 166

PETRESKI Sven 169

PETRESKI Vid 133

5 Većeslava Holjevca 460 (232)

BARTOLINČIĆ Denis 164

BROZOVIĆ Marko 142

MRŠIĆ Josip 154

1 Julija Klovića 553 (275)

GOTOVAC Andrea 184

LEMO Iva 188

ŠIPUŠ Ana 181

2 Jure Kaštelana 529 (266)

DEMETER Hana 178

JULIJAN Patricia 173

ŽEŽELJ Ana 178

3 Augusta Šenoe 447 (222)

DJAKOVIĆ Matea 132

DJAKOVIĆ Mirela 181

MILATIĆ Antonela 134

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 182 169 157 186 184 721

2 NIKOLIĆ Nikola 2005 Mladost Kralja Tomislava 180 183 177 178 180 721

3 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 185 182 174 176 178 721

4 ŠANDOR Luka 2006 Savica Jure Kaštelana 173 175 187 182 175 719

5 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 159 182 178 176 181 717

6 FERKETIN Dominik 2005 Savica Jure Kaštelana 179 181 173 182 170 715

7 PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov2005 Mladost Julija Klovića 167 171 175 179 169 694

8 KRMEK Franko 2006 Sopot Ive Andrića 169 171 176 159 177 693

9 ŠPRLJE Dan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 168 167 174 172 160 681

10 FIEDLER Dorijan 2004 Kustošija Stenjevec 164 0 170 171 171 676

11 BENC Lovro 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 160 163 0 173 167 663

12 FRANČIŠKOVIĆ Vito 2005 Mladost Julija Klovića 153 158 161 165 170 654

13 PETRESKI Sven 2005 Trnje Marina Držića 157 162 166 155 169 654

14 LIVANČIĆ Jan 2006 Kustošija Petra Zrinskog 137 163 172 158 160 653

15 1 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 158 160 168 162 143 648

16 BARTOLINČIĆ Denis 2004 Sopot Većeslava Holjevca 149 0 169 165 164 647

17 SALGADO VINTER Ivan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 163 151 156 0 172 642

18 MLADAR Luka 2005 Mladost Josipa Račića 163 157 155 0 167 642

19 TKALEC Tin 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 153 158 162 157 161 638

20 TOMIĆ Vid 2005 Trnje Antuna Gustava Matoša 151 160 157 161 160 638

21 MATEK Juraj 2005 Trnje Marina Držića 156 153 0 158 166 633

22 MRŠIĆ Josip 2004 Sopot Većeslava Holjevca 140 149 157 158 154 618

23 BELANOVIĆ Leon 2006 Trnje Grigora Viteza 153 153 144 149 161 616

24 TURKALJ Marko 2005 Končar Zgb 1786 Vrbani 108 113 152 164 162 591

25 CAR Marko 2004 Kustošija Kustošija 116 146 151 141 141 579

26 PEŠIĆ Luka 2006 Kustošija Špansko Oranice 144 143 140 148 128 575

27 ŽANIĆ Domagoj 2005 Zrinjevac Pavleka Miškine 0 141 140 144 142 567

28 2 BABAC Mateo 2008 Končar Zgb 1786 Izidora Kršnjavoga 156 121 125 126 151 558

29 MADIĆ Rok Rafael 2006 Mladost Prečko 128 135 141 149 130 555

30 EREŠ Ante 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 137 121 0 146 145 549

31 3 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 122 158 0 125 133 538

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

32 BROZOVIĆ Marko 2004 Sopot Većeslava Holjevca 85 139 127 129 142 537

33 BORTEK Mateo 2005 Kustošija Dragutina Tadijanovića 111 123 117 150 140 530

34 4 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 128 108 144 0 142 522

35 VITAS Nikola 2004 Sopot Zapruđe 112 104 133 113 134 492

36 5 KOVAČ Deni 2007 Sopot Ive Andrića 114 122 115 82 121 472

37 MUJAN Toni 2005 Mladost Kralja Tomislava 0 102 115 106 131 454

38 6 LJEVAK Petar 2009 Sopot Frana Galovića 62 104 123 111 115 453

39 DŽAMONJA Luka 2004 Končar Zgb 1786 Gornje Vrapče 0 147 142 0 148 437

40 7 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 0 0 136 146 150 432

41 8 KOMUŠKIĆ Ivan 2008 Savica Jure Kaštelana 104 113 113 96 0 426

42 KORDIĆ Luka 2006 Trnje Kajzerica 127 129 0 146 0 402

43 9 BIJONDA Tin 2009 Trnje Grigora Viteza 0 0 134 128 111 373

44 KLASIĆ Željko 2006 Mladost Julija Klovića 98 0 129 0 131 358

45 DAPAS Leon 2006 Kustošija Dragutina Domjanića 102 106 103 0 0 311

46 10 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica Jure Kaštelana 117 63 118 0 0 298

47 11 VRANIĆ Fabijan 2007 Mladost Julija Klovića 59 0 0 77 108 244

48 12 ČIZMIĆ Marin 2007 Končar Zgb 1786 Tituša Brezovačkog 0 0 110 119 0 229

49 13 TEŠOVIĆ Borna 2007 Sopot Otok 0 0 59 84 77 220

50 ŽARAK Leon Lav 2004 Končar Zgb 1786 Voltino 0 90 124 0 0 214

51 PEZO Bartol 2006 Sopot Otok 0 0 105 102 0 207

52 14 MILAŠINOVIĆ Sven 2007 Mladost Prečko 0 0 0 103 86 189

53 BRČIĆ Lovro 2006 Kustošija Kustošija 0 0 0 89 98 187

54 15 KRIČKA Dominik 2007 Savica Lovre pl. Matačića 113 62 0 0 0 175

55 GRACIN Lovre 2006 Savica Lovre pl. Matačića 0 129 0 0 0 129

56 16 MUCIĆ Mihael 2008 Trnje Grigora Viteza 0 0 0 124 0 124

57 17 JAGIĆ Matej 2008 Savica Jure Kaštelana 0 0 0 117 0 117

58 MRVOŠ Aleksandar 2006 Savica Lovre pl. Matačića 117 0 0 0 0 117

59 18 SERDAR Luka 2007 Mladost Julija Klovića 116 0 0 0 0 116

60 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Vladimira Nazora 0 0 0 0 113 113

61 PRISTOŠEK PETRIK Andrija2006 Končar Zgb 1786 Dragutina Domjanića 97 0 0 0 0 97

62 LJEVAK Dominik 2006 Mladost Julija Klovića 89 0 0 0 0 89

63 19 MRVOŠ Slaven 2009 Savica Lovre pl. Matačića 83 0 0 0 0 83

64 FIOLIĆ Petar 2006 Sopot Odra 0 0 74 0 0 74

65 20 MANDIĆ Maks 2009 Medveščak Vladimira Nazora 0 0 0 0 64 64

66 21 VUKOVIĆ Marin 2009 Savica Jure Kaštelana 0 0 0 63 0 63



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 186 189 187 192 188 756

2 ŠIPUŠ Ana 2004 Mladost Julija Klovića 188 183 184 187 181 742

3 KAPETANOVIĆ Hana 2004 Trnje Rapska 182 178 187 183 184 736

4 BABIĆ Iva 2005 Trnje Grigora Viteza 179 184 181 185 185 735

5 GOTOVAC Andrea 2004 Mladost Julija Klovića 159 186 177 180 184 727

6 KRPAN Jana 2006 Trnje Jabukovac 180 174 183 180 177 720

7 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 182 179 179 179 178 719

8 ŽEŽELJ Ana 2005 Savica Jure Kaštelana 161 164 178 175 178 695

9 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 184 171 155 0 181 691

10 JULIJAN Patricia 2006 Savica Jure Kaštelana 159 165 161 171 173 670

11 ČIČAK Karmen Mare 2006 Sopot Ive Andrića 149 155 173 0 160 637

12 1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Julija Klovića 147 164 158 0 159 628

13 KOMUŠKIĆ Leonarda 2006 Savica Jure Kaštelana 153 158 147 153 0 611

14 2 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 145 119 138 153 147 583

15 BROZOVIĆ Klara 2006 Sopot Većeslava Holjevca 111 137 138 120 158 553

16 PONGRAC Lorena 2005 Sopot Ive Andrića 128 133 132 119 0 512

17 3 BAČANOVIĆ Ema Petra 2007 Sopot Ive Andrića 0 114 121 136 107 478

18 TOMIĆ Paula 2004 Sopot Ivana Gundulića 0 121 134 138 0 393

19 PIŠČETEK Ivana 2006 Kustošija Medvedgrad 0 0 109 129 138 376

20 4 JURINA Petra 2007 Kustošija Medvedgrad 0 0 123 105 125 353

21 5 KOLAR Matea 2007 Sopot Ive Andrića 0 114 108 130 0 352

22 6 MILATIĆ Antonela 2007 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 97 0 103 0 134 334

23 7 DOLANSKI Petra 2008 Sopot Ive Andrića 0 148 129 0 0 277

24 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 0 0 0 0 135 135

25 8 DJAKOVIĆ Matea 2007 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 0 0 0 0 132 132

26 PLEVKO-URODA Mare 2006 Trnje Cvijetno 0 96 0 0 0 96

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 OGORELEC Borna 2004 Medveščak Matka Laginje 155 170 163 174 175 682

2 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 162 174 166 167 159 669

3 PALAIĆ Nikola 2005 Medveščak Matka Laginje 144 161 144 153 134 602

4 ADŽEMOVIĆ Tin 2005 Sopot Zapruđe 142 153 141 148 155 598

5 CINDRIĆ Nikola 2004 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 139 123 99 136 150 548

6 MAČKALA Goran 2004 Kustošija Julija Klovića 0 0 161 162 150 473

7 ČERTI Jakov 2006 Medveščak Rapska 90 85 78 144 151 470

8 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Vladimira Nazora 73 99 45 104 87 363

9 BROZOVIĆ Marko 2004 Sopot Većeslava Holjevca 0 109 114 108 0 331

10 PUŠKARIĆ Vito 2004 Medveščak Ksavera Šandora Gjalskoga126 77 111 0 0 314

11 BARTOLINČIĆ Denis 2004 Sopot Većeslava Holjevca 0 0 143 151 0 294

12 EREŠ Ante 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 0 0 0 126 142 268

13 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 146 122 0 0 0 268

14 TADIJANČEVIĆ Filip 2004 Medveščak Remete 0 0 0 0 136 136

15 PRISTOŠEK PETRIK Andrija2006 Končar Zgb 1786 Dragutina Domjanića 0 97 0 0 0 97

16 MILAS Šimun 2006 Medveščak Jabukovac 71 0 0 0 0 71

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŠPIRELJA Lana 2005 Špiro Ivana Meštrovića 177 180 182 182 177 721

2 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 164 158 167 153 157 646

3 MARJANOVIĆ Nina 2004 Medveščak S.S.Kranjčevića 149 150 152 151 0 602

4 DOLENC Mai Han 2004 Končar Zgb 1786 Izidora Kršnjavoga 0 140 147 156 156 599

5 ANTOLIĆ MEZIN Paola 2004 Medveščak Remete 133 144 133 136 0 546

6 ŽUŽIĆ Leonarda 2004 Medveščak Granešina 115 86 107 127 0 435

7 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 139 121 130 0 0 390

8 BROZOVIĆ Klara 2006 Sopot Većeslava Holjevca 0 77 97 110 0 284

UKUPNO - DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 BROZOVIĆ Marko 2004 Sopot Većeslava Holjevca 248 241 237 726

2 BARTOLINČIĆ Denis 2004 Sopot Većeslava Holjevca 312 316 628

3 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 328 291 619

4 EREŠ Ante 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 272 287 559

5 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Vladimira Nazora 200 200

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 323 292 285 900

2 BROZOVIĆ Klara 2006 Sopot Većeslava Holjevca 214 235 230 679

UKUPNO - DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Savica 511 538 538 540 526 2142

2 Mladost 510 512 513 522 519 2066

3 Končar Zgb 1786 513 494 493 522 518 2047

4 Trnje 498 504 497 495 513 2012

5 Kustošija 468 472 493 502 498 1965

6 Sopot 458 459 502 482 495 1938

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Mladost 533 558 548 559 553 2218

2 Trnje 541 536 551 548 546 2186

3 Savica 502 508 518 525 529 2080

4 Sopot 388 440 445 404 425 1714

5 Končar Zgb 1786 0 0 0 0 447 447

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Medveščak 461 505 473 494 485 1957

2 Sopot 0 0 398 407 0 805

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Medveščak 397 380 392 414 0 1583

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2018-2019

5. kolo - 28. travnja 2019.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Jure Kaštelana 511 538 538 540 526 2142

2 Augusta Šenoe 484 476 492 0 493 1945

3 Marina Držića 435 473 0 438 468 1814

4 Julija Klovića 436 0 465 421 470 1792

5 Većeslava Holjevca 374 0 453 452 460 1739

6 Grigora Viteza 0 0 0 401 0 401

7 Lovre pl. Matačića 313 0 0 0 0 313

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Julija Klovića 533 558 548 559 553 2218

2 Jure Kaštelana 502 508 518 525 529 2080

3 Ive Andrića 0 436 434 385 0 1255

4 Augusta Šenoe 0 0 0 0 447 447

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE



RUKOVODITELJ LIGE Kristina Mohr

SUCI U KLASIFIKACIJI Branka Lovreček Faj ISSF A

Ira Tuzlančić ISSF B

Brigita Zdenjak ISSF B

Marijana Špirelja HSS C

SUCI U PUCAONICI Mladen Velček ISSF B

Zdravko Bulat ISSF B

Edo Rupnik HSS C

Tomo Jurić HSS E

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA

U STRELJAŠTVU

2018-2019

SLUŽBE NATJECANJA


